

ZŁOŻONO
OSOBISTOCIE

ES0
URZĄD MIASTA
RADOMSKO
WPLYNĘŁO
dnia 29.08.2023
28-08-2023
Nr 30698

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

JRWA

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie**” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie**”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Urząd Miasta Radomsko
2. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	Edukacja ekologiczna mieszkańców Miasta Radomska oraz włączenie ich do działalności o charakterze proekologicznym

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
Nazwa: Związek Harcerstwa Polskiego Chorągiew Łódzka Hufiec Radomsko Forma prawna: stowarzyszenie Numer KRS: 0000283814 Adres siedziby: ul. Bugaj 3, 97-500 Radomsko Strona www: https://radomsko.zhp.pl/ Adrese-mail: radomsko@zhp.pl Numer telefonu: 501 899 353, 44 683 24 66	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Karolina Bobrycka karolina.bobrycka@zhp.pl tel. 513 582 000 KOMENDANTKA Hufca ZHP Radomsko Skarbnik Hufca ZHP Radomsko

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	H2O - to jest to dh. Monika Gadek nm. Katarzyna Kurc			
2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	8 września 2023 15.09.2023	Data zakończenia	5 grudnia 2023

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

Hufiec ZHP Radomsko w swojej śródrocznej pracy bardzo dużą uwagę przywiązuje do ekologii, co wynika z naszych podstaw ideowych. Projekt jest skierowany do przedstawicieli każdego pionu metodycznego pracującego w ramach Związku Harcerstwa Polskiego. Wszystkie aktywności przygotowane dla zuchów, harcerzy oraz wędrowników z radomszczańskie hufca mają na celu zwiększenie świadomości o zbliżającym się deficycie wody, który jest istotnym problemem ekologicznym. Zuchy (dzieci w wieku 6-10 lat) wezmą udział w konkursie plastycznym. Prace będzie oceniać jury, w którego skład będą wchodzić osoby znające się na sztuce. Za pierwsze trzy miejsca zuchy otrzymają nagrody. Zuchy zaangażowane w ten konkurs będą mogły dowiedzieć się, jak ważne jest to, aby oszczędzać wodę i żeby nie przyczyniać się do jej nadmiernego zużycia. Ponadto dla gromad zuchowych zostaną przygotowane dwa konspekty zajęć wraz z załącznikami i materiałami niezbędnymi do przeprowadzenia zajęć. Na zbiórkach dowiedzą się o tym, ile wody pitnej jest na świecie oraz o tym, jak bardzo nasze wody, zarówno słodkie, jak i słone są zanieczyszczone z powodu działalności człowieka. Będzie to okazja nie tylko do propagowania problemu oraz zwiększania świadomości dzieci nt. wody, ale także działanie wzmocni kompetencje liderkie i organizacyjne kadr gromad zuchowych w hufcu. Dla harcerzy młodszych (osoby w wieku 10-13) będzie zorganizowany konkurs fotograficzny, którego tematykanawiąże do problemu jakim jest zanieczyszczenie wód tych słodkich, jak i słonych. Harcerze będą mieli okazję zobaczyć i uchwycić w obiektywie poważny problem naszej planety. Prace zostaną ocenione przez wykwalifikowane jury oraz zostaną wyłonione trzy miejsca. Prace zarówno z konkursu plastycznego, jak i fotograficznego będą wystawione w Miejskim Domu Kultury w Radomsku już w drugiej połowie października. Wybraliśmy taką formę propagowania idei ekologicznych, ponieważ dotychczas organizowane wystawy, cieszyły się dużą popularnością wśród mieszkańców miasta. Chcemy, żeby projekt oddziaływał nie tylko na naszą organizację, ale również na społeczność lokalną. Natomiast dwie najstarsze grupy wiekowe - harcerze starsi (13-16lat) i wędrownicy (16-21lat) będą mogli wziąć udział w debacie na temat śladu wodnego, między innymi w przemyśle. Będzie to szansa dla osób w wieku 13-21 na zdobycie wiedzy o zużyciu wody w na przykład gospodarstwach domowych czy w zakładach przemysłowych. Podczas debaty uczestnicy opracują również pomysły, jak w środowisku lokalnym zadbać o mniejsze zużycie wody. Każdy uczestnik debaty będzie miał zapewniony poczęstunek oraz ekologiczny gadżet promujący nasz projekt. Wszystkie działania których chcemy się podjąć w ramach tego projektu są dostępne także dla osób ze specjalnymi potrzebami. W radomszczańskim hufcu znajduje się drużyna zrzeszająca osoby niepełnosprawne. Podsumowując, projekt ten ma na celu zwiększenie świadomości członków naszej organizacji, ich bliskich oraz mieszkańców miasta Radomska na temat problemów związanych z deficytem i zanieczyszczeniem wody. Woda stanowi jeden z najważniejszych i podstawowych elementów funkcjonowania istot żywych i naszym zadaniem jest ją chronić i oszczędzać.

¹⁾Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego		
Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Zwiększenie świadomości na temat deficytu wody pitnej oraz oszczędzania wody w życiu codziennym	50 dzieci, młodzieży i ich rodzin	Monitoring na podstawie listy zgłoszeń do udziału w konkursach oraz frekwencji podczas zbiórek zachowawczych.
Zwiększenie wiedzy na temat zanieczyszczenia wód słodkich oraz słonych i śladu wodnego.	50 dzieci, młodzieży i ich rodzin	Monitoring na podstawie listy zgłoszeń do udziału w konkursie fotograficznym oraz listy zgłoszeń na debatę

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Hufiec ZHP Radomsko jest organizacją wychowawczą. Na co dzień podejmujemy się różnych działań, które uczą nas najważniejszych życiowych wartości, takich jak: szacunek do drugiego człowieka, wrażliwość na potrzeby innych czy też samodoskonalenie. Jako organizacja uczestniczymy i opracowujemy różne projekty ekologiczne we współpracy lub dotowane przez administrację publiczną. Do jednostek, z którymi stale współpracujemy przy realizacji projektów należą: Urząd Miasta Radomsko, Starostwo Powiatowe w Radomsku i Urząd Marszałkowski w Łodzi. Podczas kilku edycji projektu ekologicznego omówiliśmy i przedstawiliśmy różne problemy związane z zanieczyszczeniem naszej planety. Dzięki takim projektom członkowie naszej organizacji, jak i ich bliscy mogą w ciekawy i atrakcyjny sposób zwiększyć świadomość na temat problemów ekologicznych oraz jak przeciwdziałać szkodliwym dla środowiska działaniom. Wszystkie działania w związku z projektami z edukacji ekologicznej potwierdzają słowa twórcy skautingu Roberta Baden-Powella "Starajcie się zostawić ten świat trochę lepszym niż go zastalście".

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Nagrody dla pierwszych trzech miejsc w konkursie plastycznym	450,00 zł	450,00 zł	0,00
2.	Nagrody dla pierwszych trzech miejsc w konkursie fotograficznym	450,00 zł	450,00 zł	0,00
3.	Materiały programowe potrzebne do zrealizowania konspektów zbiórek	1800,00 zł	1800,00 zł	0,00
4.	Wydruk dyplomów, podziękowań, kart sprawności	300,00	300,00	0,00
5.	Poczęstunek dla uczestników debaty	500,00 zł	500,00 zł	0,00
6.	Pakiet eko (ekologiczny upominek za udział w debacie)	1500,00 zł	500,00 zł	1000,00
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		5000,00 zł	4000,00 zł	1000,00

V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / inną właściwą ewidencją*;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym zeskładaniem ofert, w tym zgromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

KOMENDANTKA
Hufca ZHP Radomsko

Skarbnik

Hufca ZHP Radomsko

hm. Katarzyna Kurc
.....
hm. Katarzyna Kurc

dh. Monika Gadek
.....
dh. Monika Gadek

Data 28.08.2023r.

.....
(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woliw imieniu oferentów)

ZWIĄZEK HARCERSTWA POLSKIEGO
Hufiec Radomsko
97-500 Radomsko, ul. Bugaj 3
tel./fax 044 683 24 66
ESBANK Bank Spółdzielczy w Radomsku
93 8930 0009 2001 0076 9718 0001

